
Jemnicko - Radostín

21.10.2012

Výsledkový servis z mistrovského zápasu starších žáků v Jemnici:

Jemnicko – Radostín 9:3 (2:2)
Góly: Libor Skryja, Daniel Homola, David Kr ča

Sestava:

Josef Poul - Jiří Zelinka, Jiří Smyčka, Tomáš Staněk (c), Tomáš Koudela  - Ondřej Karásek  - Ondřej
Bradáč, David Krča, Jan Poul - Libor Skryja a Daniel Homola. Prostřídával David Jakšič a Daniel
Invald. Na lavičce byl ještě připraven Jan Titauer, který se do hry nezapojil.

Průběh zápasu:

"Soupeř byl fotbalovější a zaslouženě zvítězil. Nám nepomohlo ani vedení 2:0 po rychlých brejcích.
Nedokázali jsme opět podržet balón v záloze a i obrana se tvářila, že záloha neexistuje a nakopávala
míče stále jen dopředu. V nouzových situacích se nám naopak nedařilo míč pořádně z obrany
odkopnout. Škoda obdržené branky v poslední vteřině prvního poločasu, protože jsme se mohli
poprat alespoň o slušný výsledek, když už herní projev byl slabý. To bychom ale museli dělat méně
chyb a hlavně více zabojovat. Zejména hra tělem a rychlejší start na balón nám dělají neustále
problémy. Nezbývá než věřit, že kluci na fotbal nezanevřou a zapojí se s vervou do zimní přípravy, ve
které se pokusíme zlepšit naši fyzickou a psychickou odolnost."

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


